МАГ АДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Руководитель Управления образования Администраціи
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20. -ю. 2МХ2 г ■ №.4X0
Ола

О проведении заседания окружного методического объединения учителей
начальных классов образовательных учреждений.

На основании плана работы Управления образования администрации МО
«Ольский городской округ» на 2022 год:

1. Провести заседание окружного методического объединения учителей
начальных классов 31 октября 2022 года. Начало работы в 12.00 в городском
методической кабинете .

2. Утвердить план проведения заседания окружного методического
объединения учителей начальных классов, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие
членов окружного методического объединения в его заседании.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Яхину
Ю.В., заведующею городским методическим кабинетом

О.В.Назаренко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Управления образования

администрации
МО «Ольский городской округ»

от Л0- ГО-_______ 2022 г. №&0

План проведения заседания окружного методического объединения
учителей начальных классов образовательных учреждений

Дата проведения: 31 октября 2022года.
Время проведения: 12.00
Место проведения: городской методический кабинет.

1. Утверждение плана работы методического объединения учителей начальных
классов на 2022-2023 учебный год.

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК.

2. Воспитательно-профилактическая и профориентационная деятельность в
современной образовательной организации.

Отв.: члены ОМО.

3.Современные приёмы формирования функціональной грамотности в
начальной школе.

Отв.: члены ОМО.
4. Методический конструктор внеурочной деятельности в начальных классах-
показатель воспитательных результатов обучающихся.

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК.

5. Изучение и обобщение лучших педагогических практик, и наполнение Банка
лучших практик.

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК.